
Załącznik nr 2 do uchwały LVI/       /2014

Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 31 stycznia 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2014 rok

Plan pracy Komisji Finansów i Budżetu

Miesiąc Temat

1 Styczeń Przyjęcie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

2 Luty

3 Marzec

4 Kwiecień

Spotkanie z Kierownikiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołowie.

5 Maj

6 Czerwiec Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok . Absolutorium.   

7 Lipiec

8 Sierpień

9 Wrzesień
1. Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku.                             

2. Wnioski do budżetu Gminy na 2015 rok.

10 Październik

11 Listopad
1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2014 rok.

2. Podatki w 2015 roku.                                                                               

12 Grudzień Wnioski do planu pracy Komisji na 2015 rok. 

*  Plan pracy może ulec  zmianie w zależności od planu pracy  Rady Miejskiej w Wołowie. 

    Niezależnie od planu pracy na posiedzeniach Komisji opiniowane będą projekty uchwał oraz inne materiały dot. bieżących spraw Gminy.

 Rady Miejskiej w Wołowie na  2014 rok*

L.p.

Sytuacja finansowa  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Koszt 
funkcjonowania nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi -               
II połowa 2013r.

Spotkanie z Prezesem Spółki Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.               

Sytuacja finansowa  Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego w Wołowie Sp. z o.o. 

Spotkanie z Prezesem Spółki Wodno-Kanalizacyjnej Wołów Sp. z o.o.                   

Realizacja planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołowie. 
Poziom i struktura świadczeń pieniężnych wypłacanych przez MOPS.

Informacja na temat funkcjonowania jednostek oświatowych - koszt utrzymania 
gminnych szkół i przedszkoli.

Informacja o stopniu wykorzystania  środków z Gminnego Programu Profilaktyki        
i Rozwiązywania Problemów Uzależnień.                                                           

Spotkanie z Pełnomocnikiem Burmistrza ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.    

Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2014/2015 – nakłady 
finansowe na inwestycje i remonty w gminnych placówkach oświatowych.

Zewnętrzne źródła finansowania gminnych inwestycji- informacja o pozyskanych 
,,zewnętrznych” środkach inwestycyjnych. 
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